
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

75.438.655/0001-45CNPJ: (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTROEndereço:

Nr.:   102/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

102/2023

04/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/12/2023
Pregão eletrônico
102/2023 - PE
102/2023

PREGÃO ELETRÔNICO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, PARA
PRESTAÇÃO DE FORMA CONTÍNUA, COM TURNOS DE 08 (OITO) HORAS
DIÁRIAS E 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS, TODOS OS DIAS ÚTEIS DA
SEMANA, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CORREIA PINTO/SC, CONFORME
AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I
DESTE EDITAL – PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2023 PMCP - E-CIGA.

Participante: NORTE SUL SERVICOS DE SAUDE EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

forma contínua, para fornecimento de até 34 (Trinta e Quatro)
Profissionais (Auxiliares de Serviços Gerais, de limpeza,
conservação, higienização e asseio diário), com carga horária de 40
horas semanais, que serão alocados nas unidades escolares e
creches, nos endereços indicados.

408,000 UN 3.186,27451 1.300.000,00

Total do Participante: 1.300.000,00

Total Geral:1.300.000,00

Manutenção das Atividades da Secretaria de Educação 10.001.12.361.0006.2013.3.3.90.00.00 R$ 698.651,44

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

22 de Dezembro de 2023Correia Pinto,


